M.5
Analyseurs de réseau
CVM 144
Analyseur de réseaux triphasés
(équilibrés et déséquilibrés) encastrable
Description Caractéristiques
Analyseur de réseaux triphasés (équilibrés et
déséquilibrés) pour montage encastré de

Analyseur de réseaux triphasés
(équilibrés et déséquilibrés) encastrable
Table de codification Dimensions
M   5   X   X   X    X 0 0 X X X
Code
Code
Tension
alimentation
(TA)
interne
Standard 230 V AC  0
110 V AC 1
400 V AC  3
480 V AC  4
24...120 V DC  5
Standard (300 V  /520 V )  0
Tension ph-n ph-ph
mesure (TM)
63,5 V   / 110 V  1
500 V  / 866 V
ph-ph
Entrée
courant
(EC)
Standard (.../ 5 A)  0
.../ 1 A (Seul ITF)  1
Fenêtre: 138+0,8  x 138+0,8  mm
Connexions
CVM 144
Réseau triphasé - 4 fils (basse tension)
CVM 144
 Réseau triphasé - 3 fils (basse tension)
Pour d'autres types de connexions voir le mode d'emploi